[image: image1.jpg]

 Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА
                                                       РЕШЕНИЕ

        «  3  » сентября 2016 года                                                                   № 21/45
                                            п.г.т. Яя

О количестве открепительных удостоверений, передаваемых  в участковые избирательные комиссии на дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам
В соответствии со ст.62 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1. Передать открепительные удостоверения в участковые избирательные комиссии на дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам в количестве 15 шт. согласно приложению.

2. Оставить в территориальной избирательной комиссии резерв открепительных удостоверений в количестве 45 штук с № 16 по № 60.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Спиридонову Л.Ю.
Председатель

избирательной комиссии

    Т.В.Коншина
Секретарь
избирательной комиссии                                                          Л.Ю.Спиридонова

Приложение к

решению избирательной комиссии

Яйского муниципального

района от 03.09.2016г. № 21/45
Количество открепительных удостоверений, передаваемых  в участковые избирательные комиссии на дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам
	№ п/п
	№ избирательного участка и местонахождения
	Кол-во открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

	3.
	1636 Новостройка
	2
	01-02

	13.
	1646 Данковка
	2
	03-04

	14.
	1647 Кайла
	4
	05-08

	                     п.г.т. Яя

	34.
	1667 ЦДТ
	5
	09-13

	35.
	1668 ДШИ
	2
	14-15

	Итого
	15
	01-15

	42.
	Резерв в ТИК
	45
	16-60

	Всего
	60
	01-60

C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\21-45 от  03.09.16 распр. ОУ ОМС.doc